Основана      в марте
2007 года.

п. Сибирский

21.10.2013 г.                                № 13
РАЗДЕЛ 1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Двадцать третьей сессии   четвертого созыва  Совета депутатов

18.10.2013                                                                                                  №  98

п. Сибирский

Об утверждении генерального плана

и правил землепользования и застройки.

   На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29.12.2004 № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Сибирского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить  генеральный план и правила землепользования и застройки Сибирского сельсовета.

2. Копию настоящего решения представить в отдел капитального строительства Купинского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение опубликовать в СМИ муниципального образования в газете «Муниципальные ведомости».

Председатель Совета депутатов

Сибирского сельсовета                                                        А.И.Веде
	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744

п. Сибирский

ул. Октябрьская, 10 «а»

Администрация сельсовета
	Редактор

Л.В.Иванова

Газета выходит 1 раз в месяц

Двадцать третьей сессии   четвертого созыва  Совета депутатов

18.10.2013                                                                                                  №  97

п. Сибирский

О внесении изменений в Устав Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 02.07.2013 г. № 185 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и признании утратившими силу законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием Федерального  закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения Устава Сибирского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Сибирского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области следующие изменения:

          Статью 32 Устава дополнить  пунктом 53 в следующей редакции:    «организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных образований».

2. Настоящее решение представить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законодательством.

3. Опубликовать решение в СМИ муниципального образования в газете «Муниципальные ведомости».
4. Председатель Совета депутатов

Сибирского сельсовета                                                              А.И.Веде